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      1/3-2016 

 

Referat af møde med grundejerforeninger/bestyrelsesmøde, torsdag den 1. 

oktober 2015 i Beboerhuset 

Tilstede fra foreninger (Kristiansminde og Lillemarken): Peter T, Jan Heine, Preben J, 

Trine A, Karsten J, Anne Mette R, Bob R, Carsten H 

Fra Bylauget: Stig Fremming, Lone Arvedsen, Lisbeth Rønnow, Vivian Møller, Søren 

Udesen, Sten Bonke 

 

Baggrunden for mødet var Lejre Kommunes udbud af støttemidler (1 mio kr) til 

forskønnelses- og aktivitetsprojekter mhp. udvikling af bomiljø og livsbetingelser i 

kommunens lokalsamfund. 

Mødets primære formål var at 

 Udveksle erfaringer vedr. tidligere ansøgningsrunder 

 Få et overblik over foreningernes ideer til projekter 

 Sondere mulighederne for koordinering af ansøgninger 

 Planlægge processen frem mod ansøgningsfristen. 

 

 

Mødedeltagernes baggrund, tilhørsforhold og interesseområder blev gennemgået. 

Der blev givet et resumé fra det orienteringsmøde om ansøgningsprocessen, som 

Lejre Kommune havde afholdt. Der var nogen usikkerhed ift. kravet om SE/CVR nr. 

(blev senere annulleret). 

Jan Heine orienterede om vigtige kriterier i den forventede bedømmelsesproces i 

forvaltningen/kommunalbestyrelsen. 

 

Der stod klart, at der alene i Gevninge ville kunne formuleres projektideer ud over den 

samlede ramme, og at en begrænsning til 1-3 ansøgninger ville være mest 

hensigtsmæssig. 
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Aftalen blev, at grundejerforeningerne ville gå videre med et legepladsprojekt og 

Bylauget med et forskønnelsesprojekt ved Kirkepladsen/Dyrlægegården. 

 

Bylauget samler ansøgningerne i et fælles omslag og indsender til kommunen. 

Materialet fremsendes til Bylauget senest søndag 11/10 – 2015. 

 

I forlængelse heraf var en længere snak om behovet for at etablere et fælles talerør 

for Gevninge for at styrke positionen i den fremtidige dialog med kommunen. Et 

sådant talerør skulle omfatte alle foreninger/interessegrupper/institutioner i Gevninge, 

f.eks. under navnet Gevninge Initiativ- og Koordineringsudvalg. 

 

Det blev aftalt at sigte mod et opstartsmøde for dette forum i foråret 2016. Bylauget 

indkalder? 

 

 

  

      Ref. sten 


